
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2020 року                                                    № 13/1-2020 

 

Про утворення і визначення кількісного 

складу виконавчого комітету селищної 

ради 

 

Відповідно до статей 26, 51 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Утворити виконавчий комітет Зарічненської селищної ради восьмого 

демократичного скликання в кількості 19 осіб. 

 

 

Селищний голова              Богдан КВАЧУК 


